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Golfdag i Eke Golf 

 
Eke Golf rf 
 
Bästa Ekegolfare 
 
Våren har varit fantastisk för oss golfare. Redan i 
februari kunde man finslipa sin swing på rangen, i 
mars spela på par-3 banan och i medlet av april 
påbörja sin golfsäsong på banan. Bankommittén och -
skötseln har påvisat sin kompetens i och med 
utvecklingen av banans spelbarhet, utan att förändra 
dess karaktär. Den femte säsongen har börjat på 
bästa möjliga sätt. 
 
Samtidigt har vi även under vårens lopp utvecklat 
föreningen. Stödmedlemskapet i föreningen har 

Golfpäivä Eke Golfilla 

 
Eke Golf ry 
 
Arvoisat Ekegolfarit 
 
Kevät on hellinyt meitä golfareita, kun rangella voitiin 
hioa svingiä jo helmikuussa ja maaliskuussa voitiin 
pelata par-3 radalla. Huhtikuun keskivaiheilla aloitettiin 
golfkausi kentällä. Kenttätoimikunta ja kenttähenkilöstö 
ovat osoittaneet pätevyytensä parantaessaan kentän 
pelattavuutta, kuitenkaan muuttamatta sen luonnetta. 
Viides golfkausi on alkanut parhaalla mahdollisella 
tavalla. 
 
Kevään aikana olemme myös kehittäneet yhdistystä. 
Tukijäsenyys yhdistyksessä on kehitetty vastaamaan 



 
 

 
 

  
 
 

utvecklats att motsvara dagen krav, och möjliggöra 
ett lättare sätt att bli medlem i Eke Golf. Detta har 
gjorts utan att ändra på föreningens fundamentala 
grunder, och ger därmed en möjlighet att evaluera 
utvecklingen i ett senare skede, för att möjligen göra 
nya beslut. Som det nu ser ut. gjordes ett bra beslut, 
då stödmedlemsantalet före sommaren redan stigit 
med ca 30 stycken. Hjärtligt välkomna med i gänget. 
 
Önskar alla en fin golfsommar med familj och vänner. 
 
 
Kjell, Eke Golf rf ordförande 

tämän päivän vaatimuksia, ja helpottamaan samalla 
jäseneksi tulemista Eke Golfiin. Tätä on tehty 
muuttamatta yhdistyksen perusteita, mahdollistaen 
myöhemmän arvion kehityksen tuloksesta ja 
mahdollisen uuden päätöksen tekemisen. Nyt vaikuttaa 
kuitenkin siltä, että tehty päätös olisi oikea, kun 
jäsenmäärä ennen kesäkautta on jo kasvanut noin 
30:llä. Sydämellisesti tervetuloa mukaan porukkaan. 
 
Toivotan kaikille oikein hienoa golfkesää perheen ja 
ystävien kanssa. 
 
Kjell, Eke Golf ry:n puheenjohtaja 
 

 
Ab Eke Golf Oy 10 år 
 
Ab Eke Golf Oy fyller 10 år 14.6.2014  och bolaget 
bjuder på kaffe och kaka i samband 
med ”Golfjippodagen”, som ordnas på söndagen 8.6 
under golförbundets golfvecka. 
Bolagets verksamhet fortsätter med att förbättra 
banan och speciellt när det gäller spelbarheten. 
 
Golfsäsongen, som för vår bana började tidigare än 
någonsin har fortsatt med vackert väder och antalet 
spelade rundor på banan har slagit tidigare rekord. 
 
 
Samarbetsavtalet om förmån gällande nedsatta green 
fee avgifter (50%) med grannbanorna Teijo och Bruks 
som  gjorts innehåller också en överenskommelse om 
2 bytesdagar, onsdag 11.6 och onsdag 6.8, då 
aktieägare med aktiverad spelrätt kan spela på 
grannbanorna för 15 €. Det förhandlas just nu om att 
Hangö, som blev utanför avtalet i våras, ansluter sig 
till avtalet. 
 
Med önskan om en trevlig fortsättning på 
golfsommaren! 
 
BL Backman   
Styrelseordförande 

 
Ab Eke Golf Oy 10 vuotta 
 
Ab Eke Golf Oy täyttää 10 vuotta 14.6.2014 ja yhtiö 
tarjoaa kahvia ja kakkua ”Golfjippopäivän”, joka 
järjestetään sunnuntaina 8.6 Suomen golfliiton 
golfviikon aikana. Yhtiön toiminta jatkuu kentän 
parantamisella ja erityisesti pelimukavuuden osalta. 
 
 
Golfkausi, joka kenttämme osalta alkoi tavallista 
aikaisemmin, on jatkunut suotuisten 
ilmojen vallitessa ja pelikierrosten määrien osalta on 
saavutettu uusia ennätyksiä. 
 
Alennettuja green fee maksuja (50%) koskevaan 
yhteistyösopimukseen Teijon ja Ruukkigolfin kanssa 
sisältyy myös 2 vaihtopäivää, keskiviikkona 11.6  ja 
keskiviikkona 6.8, jolloin osakkeenomistajat joilla on 
aktivoitu pelioikeus, voi pelata15 euron hinnalla. 
Parhaillaan neuvotellaan Hangon, joka keväällä jäi 
sopimuksen ulkopuolelle, liittymisestä sopimukseen. 
 
 
Mukavaa golfkesän jatkoa toivottaen! 
 
 
BL Backman   
Hallituksen puheenjohtaja 

 
Kaptenen 
 
Säsongstarten har börjat lovande och rundorna på vår 
vackra banan visar att golfsvingen har övervintrat bra. 
Trots att den enda klubban som jag hållit i handen 

 
Kapteeni 
 
Kausi on käynnistynyt lupaavasti ja kierrokset kauniilla 
kentällämme osoittavat, että svingi on talvehtinut 
hyvin. Siitäkin huolimatta, että ainut maila kädessäni 



 
 

 
 

  
 
 

under vintern var hockeyklubba. Banpersonalen har 
igen kämpat för att trimma banan i gott skick. Tack 
hör till Janne Sandell och hans medarbetare utan att 
glömma bankommitténs insatser. Det är bra att 
komma ihåg, att resurserna till banskötsel är 
begränsade. Rätt så få arbetstagare hinner inte 
förverkliga alla våra önskemål utan hamnar att 
prioritera banans spelbarhet. Ge din feedback genom 
att komma ihåg detta faktum. Och genom att minnas 
även det att positiv feedback är mera uppbyggande 
än negativ.  
 
 
Jag skrev tidigare i denna publikation om säkerheten 
och saken blev konkret för mig själv på ett allvarligt 
sätt. Efter denna händelse har jag börjat observera 
både mitt eget samt medspelarens spel. 
Och underligt nog har jag hamnat ofta i situationer att 
medspelarens boll har studsat farligt nära mig. D.v.s. 
vi har skäl att förbättra oss på denna front. Vi har 
säkert alla motsvarande erfarenheter. Det är bra att 
följa golfetiketten vad som gäller egen förflyttning 
eller eget slag och överväga noga om det är så viktigt 
att få ett bra resultat under en övningsrunda eller i 
tävlingen med den risken att egen eller medspelarens 
säkerhet riskeras. Låt oss fortfarande framskridas på 
samma nivån med andra spelare, slå inte riskslag om 
rikoschett förorsakar risken att träffa dig själv eller 
medspelare. 
 
 
Har du glömt golfreglerna? Du har möjlighet att 
förbättra din kunskap om regler i spelets olika 
situationer. Föreningen ordnar regelkväll för sina 
medlemmar 16.6.2014 dit vi strävar till att få 
utbildare från Golfförbundet och öppna golfreglernas 
hemligheter. Försäkra din plats och uppdatera dina 
regelkunskaper. 
 
Ha en trygg golfsommar allihop! Njut av vår fina 
hobby! 
 
"There is no better game in the world, when you are 
in good company, and no  worse game when you are 
in bad company-Tommy Bolt, 1916" 
 
Ossi Rautio, Kapten 
 
 

talvella liittyi jääkiekkoon. Kenttämme henkilökunta on 
jälleen kerran tehnyt kovia ponnisteluja kevään aikana 
saadakseen viritettyä kentän hyvään iskuun. Siitä kiitos 
kuuluu Janne Sandellille ja hänen apureilleen 
unohtamatta tietenkään kenttätoimikunnan työtä. On 
hyvä muistaa, että resurssit kentän hoitamiseen ovat 
rajalliset. Pienehkö kenttähenkilökunta ei millään ehdi 
toteuttaa kaikkia toivomuksiamme vaan joutuu 
priorisoimaan kentän pelattavuuden ehdoilla. Anna siis 
palautteesi muistaen tämä tosiasia. Muistaen myös 
sen, että positiivinen palaute on rakentavampaa kuin 
negatiivinen. 
 
Kirjoitin aiemmin turvallisuudesta tämän julkaisun 
sivulla ja asia konkretisoitui itselleni varsin vakavalla 
tavalla. Olen tuon tapahtuman jälkeen alkanut 
tarkkailla sekä omaa pelaamistani tai kanssapelaajien 
pelaamista. Ja kumma kyllä, olen kevään aikana 
joutunut usein tilanteeseen, jossa kanssapelaajan lyönti 
on kimmonnut varsin vaarallisesti lähelleni. Eli 
parantamisen varaa tällä alueella on. Meillä lienee 
kaikilla vastaavia kokemuksia. On hyvä pyrkiä 
noudattamaan golfetikettiä oman siirtymisen tai 
lyönnin suhteen ja miettiä tarkkaan, onko 
harjoituskierroksella tai jopa kilpailussa niin tärkeää 
saada tulos sillä riskillä, että oma tai kanssapelaajan 
turvallisuus vaarantuu. Pidetään edelleen eteneminen 
kentällä samalla tasalla muiden pelaajien kanssa, ei 
lyödä riskilyöntejä jos pallon kimpoaminen aiheuttaa 
riskin osua itseen tai kanssapelaajaan. 
 
Ovatko golfsäännöt unohtuneet? Siihen on tulossa 
mahdollisuus parantaa tietämystä pelin eri tilanteissa. 
Seura järjestää sääntöillan jäsenilleen 16.6.2014, johon 
pyritään saamaan Suomen Golfliiton sääntökouluttaja 
avaamaan golfsääntöjen saloja. Varmista paikkasi 
tapahtumaan ja päivitä sääntötietämyksesi ajan tasalle. 
 
 
Turvallista golfkesää kaikille! Nauttikaa hienosta 
harrastuksestanne! 
 
"There is no better game in the world, when you are in 
good company, and no  worse game when you are in 
bad company-Tommy Bolt, 1916" 
 
Ossi Rautio, Kapteeni 
 
 



 
 

 
 

  
 
 

WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE WCGC 
 
Som alla vet har det nationella arrangemanget i 
Finland av WCGC Firma övergått till SGKY, som i år 
ordnar deltävlingar på 20 banor runt om i Finland. 
Med deras resurser blir säkert WCGC en stor tävling i 
Finland. Vi startade den och gjorde grundarbetet, 
men genom att vi inte hade möjlighet att fortsätta 
kan vi glädja oss att tävlingen fortsätter och att Eke 
Golf fortfarande är med. Eke Golf ordnar en deltävling 
den 29.7.2014 och vi hoppas på att igen ha ett stort 
antal firmateam med. Tävlingsinbjudan med alla 
uppgifter finns på vår hemsida.  
 
Fjolårets vinnare Taxitrans Oy Åbo spelar väldsfinal i 
Sotogrande Spanien 1 – 6.7.2014. Det är åtminstone 
vad gäller HCP-standard ett hårt lag Mikko Huunonen 
HCP 5,4 och Petri Ahokas 2,0. Miko Huunonen hr varit 
på plats och tränat. Kanske Finland placerar sig i topp. 
Robert Blomquist och Henrik Lundström åker ner för 
att stötta laget. 
 
 
 
Damerna 
 
Måndagen den 5 maj hade vi säsongöppning på 
klubbhuset. Damerna hade ställt upp mangrant. Inger 
informerade om den planerade verksamheten och 
nya synpunkter ventilerades. Bland annat en kom vi 
överens om en lista med kontaktuppgifter för 
spelsällskap. 
 
Damspelkvällarna har kommit igång, vi spelar en 9 
håls runda varje måndag kl. 18.00. Varannan tisdag 
har vi tränat med Alan och det har gett resultat, Vi 
vann över Bruksgolf här hemma med siffrorna 178-
120 den 2 juni. Gunhild Werthmann från Eke Golf 
hade bästa resultatet 19 p på 9 hål, samma poängtal 
hade Gunnel Lindqvist från RuG som blev tvåa och 
Beatrice Björklund från Eke Golf som blev tredje. 
 
Klubbkamp mot Hangö spelas i Hangö måndagen 
16.6.2014. Lännen Lady spelas i Bruksgolf i år 
10.8.2014. Hoppas vi blir många som deltar. 
Damernas dans Scramble spelas 24.8.2014. Varje dam 
bjuder in 2 herrar. 
 
 

WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE WCGC 
 
Kansallinen WCGC Firmagolf kilpailun järjestelyt ovat 
siirtyneet SGKY:lle, joka järjestää osakilpailut 20 
kentällä ympäri Suomea. Heidän resursseillaan WCGC 
kasvaa varmasti Suomessa suurkilpailuksi. Me 
laitoimme sen alulle ja teimme pohjatyön, mutta koska 
meillä ei ollut mahdollisuutta jatkaa, voimme olla iloisia 
siitä, että kilpailu jatkuu ja Eke Golf on siinä edelleen 
mukana. Eke Golf järjestää osakilpailun 29.7.2014 ja 
toivomme suuren määrän yritysjoukkueita mukaan. 
Kilpailukutsu kaikkine yksityiskohtineen löytyy 
kotisivuiltamme. 
 
Viimevuotinen voittaja Taxitrans Oy Turusta pelaa 
maailmanfinaalin Sotograndessa Espanjassa 1 – 
6.7.2014. Mitä tulee HCP tasoituksiin, on 
joukkue Mikko Huunonen, HCP 5,4 ja Petri Ahokas 2,0 
ainakin kova. Mikko Huunonen on ollut paikan päällä 
harjoittelemassa. Ehkäpä Suomi sijoittuu kärkeen? 
Robert Blomquist ja Henrik Lundström matkustavat 
maailmanfinaaliin mukaan voidakseen tukea 
joukkuetta. 
 
Naiset 
 
Naisten golfkauden avaus pidettiin klubitalolla 
5 toukokuuta. Suuri joukko naisia oli paikalla. Inger 
kertoi mitä oli suunniteltu tehtäväksi kauden aikana ja 
uusia ajatuksia tuotiin ilmi. Muun muassa laadittiin lista 
jossa on yhteystiedot tarvittaessa peliseuraa. 
 
 
Naisten peli-illat ovat alkaneet. Pelaamme 9 reiän 
kierroksen joka maanantai klo 18.00. Alanin treenit 
ovat käynnistyneet. Treenaamme joka toinen tiistai ja 
tämä on jo antanut tuloksia. Voitimme klubiottelun 
täällä kotikentällä Ruukkia vastaan luvuin 178-120. 
Parhaan 9 reiän tuloksen sai Gunhild Werthmann Eke 
Golf 19 p samalla tuloksella tulivat Gunnel Linqvist RuG 
toiseksi ja Beatrice Björklund Eke Golf kolmanneksi. 
 
Maanantaina 16.6.2014 pelaamme klo 17.00 HanGolf-
Eke Golf Hangossa, 9 reikää. Lännen Lady pelataan 
Ruukkigolfissa lauantaina 10.8.2014, toivottavasti 
meillä on iso joukko osallistujia. Naisten 
tanssit Scramble pelataan 24.8.2014. Jokainen nainen 
kutsuu kaksi miestä.  
 



 
 

 
 

  
 
 

 

Alan Parry 
 
I played my old course last week, Springhead Park GC. 
It has wider fairways than EkeG, its lined with big old 
trees and has strange undulating fairways. 
The bunkers are rock hard and the greens are sloow. 
It rains a bit in Hull. 
Nice flat lies are rare and a lot of  approach shots 
where landing around the green instead of on the 
green, but thanks to a  solid short game technique 
and the practice area here in Ekenäs, I managed 
a decent score. When you train, don`t forget the 
short game! 
 
The Ladies on Tuesdays have been focusing on, you 
guessed it, the short game. Golf förbundets 
test gave pretty good results the last time we met. 
We will be training more on the course this year girls 
so get involved! 
  
The juniors started with a bang this year! There are 
18 new golfers on the beginners course. Great to see 
so many but the group is too large to give adequate 
individual instruction. We will be splitting the kids 
into smaller groups and playing more golf. If anyone 
is willing to take a more active roll in the junior 
training please contact me, any help will be 
appreciated. 
 
 
 
Golfrestaurangen 
 
I år drivs restaurangen på golfbanan av Patrik 
Dahlgren genom sitt bolag One West Oy Ab. Patrik 
sköter även om kundmottagningen på banan vilket 
ger driftsfördelar då volymen i restaurangen är rätt 
liten. Restaurangen tillhandahåller lättare alternativ 
under lågsäsong och fr.o.m. 15.06.2014 - 15.08.2014 
serverar restaurangen en varm maträtt från kl. 11.00 - 
17.00. Under samma tidsperiod har restaurangen 
även längre öppethållningstider, 09.00 - 20.00. 
Restaurangen har för tillfället C-rättigheter vilket ger 
rätt att servera öl, lonkero och cider. Ansökan om B-
rättigheter är under arbete för att kunna servera även 
vin ännu under den här säsongen. Patrik ordnar även 
mera avancerad servering vid behov, t.ex. vid 
tävlingar eller andra evenemang. 

                         Klubbresa / Klubimatka 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Golfravintola 
 
Tänä vuonna golf ravintolaa hoitaa Patrik Dahlgrenin 
yhtiö One West Oy Ab. Patrik myös hoitaa 
asiakaspalvelua kentällä jolloin henkilöstö on 
molemmissa sama. Ravintolasta löytyy suppeampi 
valikoima sesongin ulkopuolella ja sesonkina 
15.06.2014 - 31.07.2014 on lounasta tarjolla päivittäin 
klo 11.00-15.00. Samana aikana ravintola on myös auki 
pidempään 09.00-20.00. Ravintolassa on tällä hetkellä C 
oikeudet millä meillä on oikeutta tarjoilla olutta, 
siideriä ja lonkeroa. Hakemus B oikeuksista on 
meneillään ja toivomme saavamme ne vielä tämän 
sesongin aikana. Patrik myös järjestää tarvittaessa 
kattavampaa tarjoilua toiveitten mukaan esim. 
kilpailuihin tai muihin tapahtumiin. 

Druids Glen 
Hotel´s ena 
bana, Druids 
Heath golf 
course. 

Wicklow Golf 
Club ligger 
vid Irländska 
sjön. 

Klubbhuset 
vid Druids 
Glen golf 
course. 

Vår 
klubbkommit
té vid Druids 
Glen golf 
course´s 
signaturhål. 


